
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA STARÉ ŽDÁNICE 

Základní škola a Mateřská škola Staré Ždánice, Staré Ždánice 184 

533 44, Staré Ždánice 
 

tel: 466 981 223, IČO: 70987653 

e-mail: skolkastarezdanice@gmail.com 

1 Zaškrtněte vyhovující variantu. 

2 Datum předpokládaného nástupu do MŠ. 

3 Nepovinný údaj. Uveďte, pokud chcete být jejich prostřednictvím v případě potřeby (výsledky přijímacího řízení, 

rodičovské schůzky, ad.) kontaktováni.  

        

ŽÁDOST 

O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Žádám o přijetí k  celodennímu  polodennímu  předškolnímu vzdělávání 1 

Od 2:  do zahájení povinné školní docházky. 

 

Jméno a příjmení žadatele (dítěte): 

Datum narození: 

Místo trvalého pobytu: 

 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (rodiče): 

Doručovací adresa:  

 

Kontaktní údaje (e-mail, telefon) 3:  

 

 

Doplňující informace k žádosti, které jsou hodny zřetele (rodinné, zdravotní a jiné): 

 

 



 

  

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

• Prohlašuji, že se dítě podrobilo všem stanoveným pravidelným očkováním podle zákona o 

ochraně veřejného zdraví. 

• Se všemi podmínkami přijetí do mateřské školy jsem byl/a seznámen/a. Prohlašuji, že údaje, 

které jsem uvedl/a v žádosti jsou pravdivé.  

• Jsem si vědom/a, že uvedení nepravdivých údajů do této žádosti může mít za následek 

zamítavé rozhodnutí – nepřijetí dítěte. 

• Beru na vědomí, že ředitel/ředitelka je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace 

podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

• Mateřská škola Staré Ždánice je správcem osobních údajů. S uvedenými údaji bude nakládat 

výhradně v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů 

(GDPR). 

 

 

Ve Starých Ždánicích, dne  

 

 podpis zákonného zástupce 

 

 

 

Správní řízení zahájeno dne: Správní řízení ukončeno dne: 


